Ihre Fahrtmaoglichkeiten

Von: Pirmasens
Nach: Dahn
Am: 264.05.2025

n ab o7:35
24.05.2025

ab o735

07:36
07:40
07:40
07341
o743
0TG4l
07347
07:48
07:55
07:57
08:03

an 08:05

an 08:05 Dauer: 30 Min. Umstiege: 0
20.05.2025

Pirmasens, Exerzierplatz

ﬁ 250 30 Min. Richtung Dahn, Haus des Gastes

ég\ Fahrzeug behindertengerecht

Pirmasens, Schlossplatz

Pirmasens, Volksgarten

Pirmasens, Krankenhaus

Pirmasens, Schanzel

Ruhbank, Erlenbrunn Abzw.

Ruhbank (Pirmasens), Ruhbank, Beckenhofer Strale
Altenwoogsmiihle

Lemberg (Pfalz), Lemberg, Ortsmitte

Salzwoog, Ortsmitte

Salzwoog, Tanklager

Dahn, Bahnhof

Dahn, Stadtmitte

-
VRN

WERKEHRSVERRUMD RHEIN-NECKAR

Preis: ab 5,60 €0



Ihre Fahrtmoglichkeiten

Von: Dahn
Nach: Pirmasens
Am: 2§.05.2025

n ab 12:50
24.05.2025

ab12:50

12:52
12:59
13:01
13:08
13:09
13:12
1314
13:15
13:16
13:17
13:20

an 13:1

an 13:21
24.05.2025

Dauer: 31 Min.

Dahn, Stadtmitte

-
VRN

VERKEHRSVERAUMD RHEIM=NECKAR

Umstiege: 0 Preis: ab 5,60 €

ﬁ 250 31 Min. Richtung Pirmasens, Hauptbahnhof

ﬁ_g\ Fahrzeug behindertengerecht

Dahn, Bahnhof

Salzwoog, Tanklager

Salzwoog, Ortsmitte

Lemberg (Pfalz), Lemberg, Ortsmitte

Altenwoogsmiihle

Ruhbank (Pirmasens), Ruhbank, Beckenhofer StraRe

Pirmasens, Schanzel
Pirmasens, Plub
Pirmasens, Volksgarten
Pirmasens, Alter Friedhof

Pirmasens, Schlossplatz

Pirmasens, Exerzierplatz



Ilhre Fahrtmoglichkeiten

Von: Annweiler (Trifels), Bahnhof
Nach: Hinterweidenthal, Bahnhof
Am: 24.05.2025

n ab o7:00 an 07:21 Dauer: 21 Min.
24.05.2025 24.05.2025

ab o700 Annweiler, Bahnhof Gleis 3

-
VRN

WERKEHRSVERRUMD RHEIN-NECKAR

Umstiege: 0 Preis: ab 3,52 €

ﬁ R-Bahn RB55 1 Min. Richtung Pirmasens, Hauptbahnhaof

O7- 0l Annweiler-Sarnstall, Bahnhof
07:05 Rinnthal, Bahnhof
o7:10 Wilgartswiesen, Bahnhof
o713 Hauenstein, Bahnhof Mitte
o716 Hauenstein, Bahnhof
an o721 Hinterweidenthal, Bahnhof Gleis 1

Von: Hinterweidenthal, Bahnhof
Mach: Annweiler (Trifels), Bahnhof
Am: 2§.05.2025

n ab13:35 an 13:58 Dauer: 2 Min.
24.05.2025 24.05.2025
ab13:34 Hinterweidenthal, Bahnhof Gleis 1

VRN~

WERKEHRSVERAUND RHEIN=NECKAR

Umstiege: 0 Preis: ab 3,52 €4

ﬁ R-Bahn RB55 214 Min. Richtung landau, Hauptbahnhof

13:40 Hauenstein, Bahnhof

13:42 Hauenstein, Bahnhof Mitte
132044 Wilzartswiesen, Bahnhof
13:52 Rinnthal, Bahnhof

13:54 Annweiler-5arnstall, Bahnhof

an 13:58 Annweiler, Bahnhof Gleis 3



lhre Fahrtmaoglichkeiten (Q
Von: Rodalben, Bahnhof VRN‘

Mach: Hinterweidenthal, Bahnhof
VERKEHRSVERALUMDO RHEIM -NECKAR

Am: 24.05.2025

n ab o7:22 an 0734 Dauer: 12 Min. Umstiege: 0 Preis: ab 5,67 €0
24.05.2025 24.05.2025

abom:22 (O Rodalben, Bahnhof Gleis 1

ﬁ R-Bahn RB55 12 Min. Richtung Llandau, Hauptbahnhof
dd Fahrradmitnahme begrenzt maglich
;5 Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

Kiimaanlage

07:30 Miinchweiler, Bahnhof

an o734 Hinterweidenthal, Bahnhof Gleis 1

Von: Hinterweidenthal, Bahnhof VR N w

Nach: Rodalben, Bahnhof
VERKEHRSVERALUMD RHEIN-HECKAR
Am: 24.05.2025

n ab13:22 an 13:36 Dauer: 14 Min. Umstiege: 0 Preis: ab 4,67 <
24.05.2025 21;.05.2025
ab 1322 Hinterweidenthal, Bahnhof Gleis 1

ﬁ R-Bahn RB55 14 Min. Richtung Pirmasens, Hauptbahnhof

13330 Milnchweiler, Bahnhof

an 13:36 Rodalben, Bahnhof Gleis 1



